
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6 )

EXERCÍCIO ANT. 21.426,28R$ 27.292,28R$ 20.01.2016 10.01,10.03,10.10.2016

JANEIRO 279.689,24R$ 22.286,66R$ 23.047,99R$ 21.715,78R$ 19.02.2016 20.01,10.02,05.05.2016

FEVEREIRO 282.017,50R$ 22.288,12R$ 23.836,56R$ 22.288,12R$ 18.03.2016 19.02,10.03,05.05.2016

MARÇO 368.110,17R$ 30.154,79R$ 31.127,35R$ 25.564,02R$ 20.04.2016 20.03,10.04.2016

ABRIL 395.825,93R$ 33.013,60R$ 31.077,16R$ 33.443,84R$ 20.05.2016 20.04,05,10.05.2016

MAIO 380.684,63R$ 31.259,12R$ 32.627,37R$ 31.259,12R$ 20.06.2015 20.05,10.06,01.07.2016

JUNHO 413.466,48R$ 34.101,84R$ 33.239,10R$ 34.101,84R$ 20.07.2016 20.06,01,08.07.2016

JULHO 400.971,15R$ 32.786,21R$ 34.099,89R$ 32.786,21R$ 19.08.2016 20.07,10.08,10.10.2016

AGOSTO 412.775,70R$ 34.018,91R$ 33.838,88R$ 33.314,97R$ 20.09.2016 19.08,09.09,10.10.2016

SETEMBRO 438.324,29R$ 36.229,22R$ 35.513,58R$ 36.229,22R$ 20.10.2016 20.09,10.10.2016

OUTUBRO 422.857,86R$ 35.095,62R$ 34.029,65R$ 34.673,22R$ 18.11.2016 10,20.10,10.11.2016

NOVEMBRO 404.809,90R$ 32.811,91R$ 32.042,84R$ 33.098,77R$ 20.12.2016 10,19.11,09.12.2016

DEZEMBRO 310.605,54R$ 25.067,49R$ 21.836,48R$ 9.908,31R$ 20.01.2017 10,20.12.2016

13º SALÁRIO 160.767,61R$ 13.697,99R$ 13.932,51R$ 13.697,99R$ 20.01.2017 20.09,20.12.2016

TOTAL 4.670.906,00R$ 382.811,48R$ 401.675,64R$ 389.373,69R$ -R$

ITEM 36, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

CONTABILIZADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

EXERCÍCIO 2016
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CALCULO

ANEXO  III-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RETIDA
RECOLHIDA  (4)

JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS

(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

PREFEITO

Cortês, 30 de Dezembro de 2016.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERCÍCIO ANT. 76.692,13R$ 1.074,20R$ 76.692,13R$ 20.01.2016 10.01,10.02,10.03,10.10.2016

JANEIRO 279.689,24R$ 57.340,72R$ 55.265,16R$ 1.315,53R$ 55.265,16R$ 19.02.2016 20.01,10.02,05.05.2016

FEVEREIRO 282.017,50R$ 56.803,07R$ 57.122,37R$ 2.043,56R$ 57.122,37R$ 18.03.2016 19.02,10.03,05.05.2016

MARÇO 368.110,17R$ 76.241,71R$ 62.576,21R$ 1.720,44R$ 62.576,21R$ 20.04.2016 20.03,10.04.2016

ABRIL 395.825,93R$ 81.946,22R$ 78.623,94R$ 2.274,48R$ 78.623,94R$ 20.05.2016 20.04,05,10.05.2016

MAIO 380.684,63R$ 79.335,04R$ 76.665,38R$ 2.374,17R$ 76.665,38R$ 20.06.2015 20.05,10.06,01.07.2016

JUNHO 413.466,48R$ 79.826,51R$ 74.279,49R$ 2.391,12R$ 74.279,49R$ 20.07.2016 20.06,01,08.07.2016

JULHO 400.971,15R$ 82.235,23R$ 77.436,75R$ 2.352,48R$ 77.436,75R$ 19.08.2016 20.07,10.08,10.10.2016

AGOSTO 412.775,70R$ 85.464,46R$ 74.437,94R$ 2.449,44R$ 74.437,94R$ 20.09.2016 19.08,09.09,10.10.2016

SETEMBRO 438.324,29R$ 91.030,74R$ 82.460,67R$ 2.449,44R$ 82.460,67R$ 20.10.2016 20.09,10.10.2016

OUTUBRO 422.857,86R$ 87.474,82R$ 85.934,56R$ 2.566,08R$ 85.934,56R$ 18.11.2016 10,20.10,10.11.2016

NOVEMBRO 404.809,90R$ 83.422,96R$ 77.392,86R$ 2.328,06R$ 77.392,86R$ 20.12.2016 10,19.11,09.12.2016

DEZEMBRO 310.605,54R$ 63.316,88R$ 59.636,86R$ 1.569,90R$ 24.820,77R$ 20.01.2017 10,20.12.2016

13º SALARIO 160.767,61R$ 33.051,49R$ 33.051,49R$ -R$ 33.051,49R$ 20.01.2017 20.09,20.12.2016

TOTAL 4.670.906,00R$ 957.489,85R$ 971.575,81R$ 26.908,90R$ 936.759,72R$ -R$

CONTABILIZADA

ITEM 36, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS
PREFEITO

EXERCÍCIO 2016
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Cortês, 30 de Dezembro de 2016.

ANEXO  III-B - CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

RETIDA

BASE DE CALCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA  (4)

(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
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Termo de Parcelamento         Nº
Origem da Divida:

Acréscimos legais:
Total Confessado:

Número total de parcelas:

Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

08.01.2016
10.02.2016
10.03.2016
08.04.216

10.05.2016
10.06.2016
08.07.2016
10.08.2016
09.09.2016
10.10.2016
10.11.2016
09.12.2016

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Cortês, 30 de Dezembro de 2016.
JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS

PREFEITO

15.950,35R$
Total pago em 2016................................. 186.592,95R$

15.950,35R$
15.950,35R$

15.950,35R$
15.950,35R$

15.950,35R$
15.950,35R$

15.950,35R$
15.950,35R$

14.346,60R$
14.346,60R$

NUMERO DE  ORDEM DA
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)

PARCELA

14.346,60R$

Data de venc. de cada parcela:

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

ITEM 36, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

ANEXO III - C  - EXERCÍCIO - 2016
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
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